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KM 

Rodados

(A)

01/06/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Paço Municipal Entrega de ofícios 10:30 11:40 1:10 69.877      69.898    21

01/06/2021 Luis Henrique Nunes Junior Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Mirim Paço Municipal Entrega de ofícios SEFIN 15:00 16:00 1:00 69.898      69.919    21

01/06/2021 Felipe Simões Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Bairro Mirim Envio de ofícios ao Esecutivo Municipal 16:05 16:55 0:50 69.919      69.941    22

02/06/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Mirim Bairro Mirim Consulta de Processo no Executivo Municipal 10:30 12:15 1:45 69.941      69.965    24

02/06/2021 Angélica Maria dos Santos Lucas Evangelista INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Aquisição de filtros de linha 12:40 13:11 0:31 69.965      69.972    7

02/06/2021 Felipe Simões Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Santos Santos Envio de Medalha para gravação Bartolotto Comércio 13:50 15:25 1:35 69.972      70.025    53

02/06/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo 17:00 17:30 0:30 70.025      70.031    6

07/06/2021 Felipe Simões Gomes Jackson dos Santos Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar São Paulo São Paulo Curso CONAM 7:00 17:30 10:30 70.031      70.186    155

 08/06/2021 Wlamir Peruzzetto Ademir Moreira Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar Boqueirão Bairro Boqueirão Protocolar documento 10:10 10:45 0:35 70.186      70.189    3

08/06/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de veículo 11:45 15:00 3:15 70.189      70.195    6

09/06/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente São Vicente Câmara Municipal de São Vicente 9:00 10:00 1:00 70.195      70.213    18

09/06/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Aviação Bairro Aviação Aquisição de tomadas "cegas" para Sala de Reuniões 10:50 12:20 1:30 70.213      70.228    15

10/06/2021 Wlamir Peruzzetto Mauricy A. do Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar Mirim Paço Municipal Entrega de ofícios Secretaria de Finanças e Habitação 10:00 12:40 2:40 70.228      70.250    22

10/06/2021 Wlamir Peruzzetto Mauricy A. do Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar Mirim Paço Municipal Entrega de ofícios Prefeitura e Secretaria de Urbanismo 14:00 15:40 1:40 70.250      70.272    22

11/06/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente São Vicente Câmara Municipal de São Vicente 8:50 9:45 0:55 70.272      70.288    16

15/06/2021 Wlamir Peruzzetto Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar Mirim Paço Municipal SEFIN/ SESURB 14:05 16:10 2:05 70.288      70.310    22

16/06/2021 Wlamir Peruzzetto Mauricy A. do Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar Mirim Paço Municipal Entrega de ofícios Secretaria de Finanças e Obras 10:00 11:55 1:55 70.310      70.329    19

17/06/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Mirim Paço Municipal Consulta de Processo junto a Secretaria de Habitação 10:00 12:10 2:10 70.329      70.357    28

17/06/2021 Wlamir Peruzzetto Luciana Santos Nogueira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Entrega de ofícios 15:00 16:10 1:10 70.357      70.378    21

17/06/2021 Wlamir Peruzzetto Luciana Santos Nogueira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Forte Correio - Forte Postagem de ofícios 11:00 11:40 0:40 70.378      70.383    5

18/06/2021 Wlamir Peruzzetto Jackson dos Santos Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar São Vicente São Vicente Retira de passagens aéreas para viagem dos Srs. Vereadores 14:10 15:50 1:40 70.383      70.399    16

21/06/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Lavagem de veículo 8:40 10:20 1:40 70.399      70.402    3

21/06/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Mirim Paço Municipal Translado Presidente ao Executivo Muniicipal 10:30 15:25 4:55 70.402      70.423    21

22/06/2021 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Canto do Forte Correio - Forte Postagem de correspondências/ Abastecimento veículo 10:10 11:20 1:10 70.423      70.431    8

22/06/2021 Wlamir Peruzzetto Renato Cristian Lima de Deus FIN - Pav. ADM - 1º andar Mirim Paço Municipal Reunião pertinente ao PPA 14:30 17:40 3:10 70.431      70.458    27

23/06/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios ao Esecutivo Municipal 14:10 15:15 1:05 70.458      70.479    21

24/06/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios ao Esecutivo Municipal 14:05 15:45 1:40 70.479      70.503    24

25/06/2021 Wlamir Peruzzetto Mauricy A. do Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar Mirim Paço Municipal Entrega de ofícios Seretaria Finanças e Gabinete 10:00 12:20 2:20 70.503      70.525    22

25/06/2021 Wlamir Peruzzetto Eloy Robson Catão Gabinete n° 19 - Pav VER 2° andar Mirim Paço Municipal Orientações para indicações junto a SEFIN/ SEURB e SESAP 14:00 15:30 1:30 70.525      70.544    19

30/06/2021 Wlamir Peruzzetto Renato Cristian Lima de Deus FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Diligência para o Processo 095/2021 15:15 15:50 0:35 70.544      70.546    2
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